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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K34017402I

2. Data e Regjistrimit 17/04/2003
3. Emri i Subjektit KOHA EKSPRES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE SKENDER LIBOHOVA 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transportimin e udhetareve dhe te bagazheve te tyre, 
transport udhetaresh, parking automjetesh, servis dhe lavazh, 
transport mallrash e pasagjeresh brenda dhe jashte vendit, 
imoprt eksport me shumice dh epakice, tregetim mallrsh 
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake, makineri, prodhim e tregetim materiale 
ndertimi, hapje dyqane, bar-bufe, motele, hotele, restorante, 
agjensi turistike dhe agjensive imobiliare per shitblerje,etj.
Saimir Myzeqari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2018                Deri: 26/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Saimir Myzeqari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2018                Deri: 30/12/2023

13. Ortakët BujarÇullhai
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 5,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RizaTurku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 5,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët PëllumbMustafa

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 5,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MargilStaka

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 5,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët NeritanZonja

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 5,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët XhejsikaKaja

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 1,67                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,66
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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19. Ortakët BujarStaka
19.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 5,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët FatosMebelli

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 5,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
21. Ortakët FrankoKaja

21.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.666,00                Natyre: 
21.2 Numri i pjesëve 1,66
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
22. Ortakët NuredinSefe

22.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
22.2 Numri i pjesëve 5,00
22.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
23. Ortakët SaimirMyzeqari

23.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
23.2 Numri i pjesëve 10,00
23.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
24. Ortakët HektorPrençe

24.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
24.2 Numri i pjesëve 5,00
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24.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
25. Ortakët GentianSeferi

25.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
25.2 Numri i pjesëve 5,00
25.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
26. Ortakët LorencBico

26.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
26.2 Numri i pjesëve 5,00
26.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
27. Ortakët ErigertPrençe

27.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
27.2 Numri i pjesëve 5,00
27.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
28. Ortakët ArbenLiko

28.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
28.2 Numri i pjesëve 5,00
28.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
29. Ortakët ShabanShelegu

29.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
29.2 Numri i pjesëve 5,00
29.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

30. Ortakët BujarQole
30.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
30.2 Numri i pjesëve 5,00
30.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
31. Ortakët VeraKaja

31.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.666,00                Natyre: 
31.2 Numri i pjesëve 1,66
31.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
32. Ortakët GezimBaholli

32.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
32.2 Numri i pjesëve 5,00
32.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
33. Ortakët BledarShkurti

33.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
33.2 Numri i pjesëve 5,00
33.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Skender Libohova, Autobus, 
Marka Benz, Targa AA 566 MH. Fier Lushnje  LUSHNJE 
Autobus Marka Man me targa AA 527 LJ. Fier Lushnje  
LUSHNJE Autobus, Marka Iveko Targa AA 706 SY. Fier 
Lushnje  LUSHNJE Autobus, Marka Iveko me Targe AA 
994 XE Fier Lushnje  LUSHNJE Autobuzi me mark IVEKO 
me targe AA 650 OP. Fier Lushnje  LUSHNJE Autobus me 
Marke Iveko me Targe AA 499 GC. Fier Lushnje  
LUSHNJE Autobuzi me marke IVEKO me targe AA 693 
TC. Fier Lushnje  LUSHNJE Autobuz me marke Man me 
targe AA 151 CP. Fier Lushnje  LUSHNJE Autobuzi me 
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mark MAN me Targe AA 090 IZ Fier Lushnje  LUSHNJE 
Autobus,Marka Man,Targe AA383AT. Fier Lushnje  
LUSHNJE Lagjja Skender Libohova, Autobus, Marka Man, 
Targa AA 108 GD. Fier Lushnje  LUSHNJE Autobuzi me 
mark MAN me Targe AA 029 RU. Fier Lushnje  LUSHNJE 
Autobuzi me marke MAN me targe AA 079 NX. Fier 
Lushnje  LUSHNJE Autobuzi me marke IVEKO me targe 
AA 076 DV. Fier Lushnje  LUSHNJE Autobuzi me mark 
VOLKSWAGEN KRAFTER, me Targe AA 179 XL Fier 
Lushnje  LUSHNJE 18 TETORI Fier Lushnje  LUSHNJE 
Autobuzi me marke BOVA me Targe AA 716 RI. Fier 
Lushnje  LUSHNJE Autobuzi me mark Sprinter me Targe 
AA 384 RI. Fier Lushnje  LUSHNJE Autobuzi me marke 
IVEKO me targe AA 618 FS. Fier Lushnje  LUSHNJE 
Autobuz mark Mercedes Benz me targe AA 275 XT Fier 
Lushnje  LUSHNJE Aotobus, Marka Iveco, Targa AA 963 
XT Fier Lushnje  LUSHNJE Autobuzi me mark Benz me 
targe AA 687 DK. 

35. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KOHA EKSPRES
E-Mail: saimir.myzeqari15@gmail.com  

36. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-076654-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/04
/2003

Numri i Vendimit:29449, Gjykata:Tirane
Data e rgjistrimit: 07.04.2003 Emri I subjektit: "KOHA EKSPRES" Forma Ligjore: Sh.p.k 
Data e themelimit: 07.04.2003 Kohezgjatja: Mbi 20 vjet. Selia: Stacioni i trenit, lagja 
"Skender Libohova", Lushnje. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Transportimin e udhetareve 
dhe te bagazheve te tyre, transport udhetaresh, parking automjetesh, servis dhe lavazh, 
transport mallrash e pasagjeresh brenda dhe jashte vendit, imoprt eksport me shumice dh 
epakice, tregetim mallrsh industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, 
makineri, prodhim e tregetim materiale ndertimi, hapje dyqane, bar-bufe, motele, hotele, 
restorante, agjensi turistike dhe agjensive imobiliare per shitblerje, dhenie me qera te 
pasurive te tundeshme dhe te patundeshme, agjensi komisionere, zyra te konsulences. 
Perfaqesuesi ligjor: Gezim Kaja, Enver Bilbili. Ortaket: Fatos Mebelli, Astrit Ndreçka, 
Mersin Hysaj, Gezim Kaja, Shaban Shelegu, Bujar Staka, Shefit Iberliu, Jonuz Alla, Vasil 
Bani, Gezim Baholli, Lorenc Bico, Shpetim Turku, Ilir Turku, Pellumb Mustafaj, Ndriçim 
Boriçi, Fatmir Boriçi, Bexhet Vrapi, Bledar Shkurti.
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (51).pdf

2. 05/03
/2007

Numri i Vendimit:29449/1, Gjykata:Tirane
Shitjen e kuotave te kapitalit themeltar te Mersin Hysaj 5% ja shet Arben Likos, Bredar 
Shkurti 5% te kuotave ja shet Nuredin Sefes, Aristir Ndreçka 5% te kuotave ja shet 
Gentian Seferit, Ndriçim Boriçi 5% te kuotave ja shet Bujar Çullahi, Vasil Bani 5% te 
kuotave ja shet Shpetim Çela, Bledar Shkurti 5% te kuotave ja shet Adriatik Tabaku, ku te 
gjithe bleresat e ketyre kuotave pranohen oortak ne shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (51).pdf

3. 19/04
/2007

Numri i Vendimit:29449/2, Gjykata:Tirane
Shkarkimi nga detyra si administrator i jashtem Enver Bilbili, duke lene administrator te 
vetem te shoqerise Gezim Kaja.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (51).pdf

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169096-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

30/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-248004-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 6025 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 5422 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 8589 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 9631 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 0941 C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 0196 C.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B18F627-29C4-4BB5-B1C5-65392AB4D5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B18F627-29C4-4BB5-B1C5-65392AB4D5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B18F627-29C4-4BB5-B1C5-65392AB4D5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E5A4F6-BBC1-4E10-B407-0996443A5C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3F0C74-14C4-474F-8A61-2E6C76A7B211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEC1B7B-5610-403F-8872-5B31739F4E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DD1F4A-4AD0-4B1B-9F65-64625B37A070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066790A8-19C9-4FB9-B5E1-F9693E50A6C9
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Volvo,Targa LU 0437 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 0584 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 8545 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 9152 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 5540 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 2104 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 7434 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Bova,Targa LU 1033 C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 0713 C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 7546 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 9181 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-248658-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targe LU 1174 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 0584 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-249966-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Benz,Targe LU 1886 C.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A3C9A5-CE11-49FB-BF7B-931C8B2A817E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F05FA9-2EF6-4F52-B2FD-84CB4756ED12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C0F5ED-6C71-4737-BFB3-B5EF8C07C6D2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276159-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,targa LU 1954 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-305738-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz,Benz 412 D,Targe LU 2351 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 5540 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347227-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Benz,Targe LU 2460 C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targe LU 2532 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 8545 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 0941 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402260-06-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7C2314-C757-432B-914A-DB1645064DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DB3093-BBB6-47E3-913E-60E6BEFE6A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A669D486-7BAE-4E0F-ABF7-6F695F0AB30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16410904-96C4-413C-87BB-81DCEDA48D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19CEEF7-775F-4E3B-9F05-C9F5F0D0F1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E43E4C-C756-4D9E-8C5A-FEF527EAF1A2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Bova,Targe LU 1189 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 9631 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-435861-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori,Autobus,Marka Benz,Targe LU 3054 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 2104 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-600255-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te 
Ortakeve te Shoqerise date 26.09.2011 ku eshte vendosur;Transferimi i kuotave te kapitalit 
te shoqerise prej 5% nga Fatmir Boriçi tek Fatmir Staka.Transferimi i kuotave te kapitalit 
te shoqerise prej 5% nga Shefit Ibraliu tek Neritan Zonja.Transferimi i kuotave te kapitalit 
te shoqerise prej 5% nga Shpetim Çela  tek Shpetim Turku.Depozitimi i kontrate shitje 
kuotash nr 1619 Rep,nr 682 Kol,date 27.09.2011.Depozitimi i kontrate shitje kuotash nr 
1620 Rep,nr 683 Kol,date 27.09.2011.Depozitimi i kontrate shitje kuotash nr 1621 Rep,nr 
684 Kol,date 27.09.2011

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Staka")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Neritan Zonja")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shpetim Çela")         
eshte larguar ortaku:            ("Shefit Ibraliu")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Boriçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpetim Turku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpetim Turku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("10,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40E66E0-A767-44F2-A025-01190C55612B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5C514F-8422-439F-A102-FDA9E0756641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B6D712-A1E2-419F-9836-042B6CB6580E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF968E2B-9576-4873-B14E-103E3DDFBEB9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpetim Turku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602809-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.10.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimi i Vendimit nr 3 date 
04.10.2011,per mbyllje te dy nipteve sekondare dhe hapjen e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus me targe AA 184 BA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 9152 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 0196 C.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kaja")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/04/2003")            u be              ("04/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kaja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620121-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendmit nr.1 date 14.11.2011,per ndryshimin e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Marka Benz,Targe AA523BJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targe LU 2532 C.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CCE5D3-99AD-4DEA-9746-161E0684E157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD27A06-96F7-4EDC-85C7-A50B1CC3AF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AEEAD5-BF4A-4321-86C5-4B180D049A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D994DBAF-4F83-4E15-B68E-53D00156CB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01C7D83-77FD-4EE4-A867-60E44980092F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621858-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.18.11.2011 per mbyllje te dy 
adresave dytesore dhe hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marke Benz,Targe AA886BP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Bova,Targe AA402BJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 7546 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Bova,Targa LU 1033 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623968-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 21.11.2011 per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,marka Benz,Targe AA074BR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 6025 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631931-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 13.12.2011, per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje tjeter adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targe AA218BZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz,Benz 412 D,Targe LU 2351 C.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED52FB1-8E7B-433E-BC2F-54D149301994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355BFA76-9817-4A5B-AE24-ADC2CA927D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81DC639-4D01-4127-9232-3862CC4B9560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3519EA0C-1E47-4DBF-8BF7-86BCCED6D254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DEC0C6-3B4B-4E02-BAA3-A00A5E143264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B60B68A-D166-4FE4-A607-F3AE1D038176


13

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-661045-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4 date 24.01.2012 per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa AA437CM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Man,Targe AA072BY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Man,Targe AA383AT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targe AA976CI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori,Autobus,Marka Benz,Targe LU 3054 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Benz,Targe LU 2460 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 9181 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 7434 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus me targe AA 184 BA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-671843-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
01.02.2012 per mbylljen e dy adresave dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 8589 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 0713 C.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596B0128-128D-4985-8D14-0BCF7F46591C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9D11D2-66C4-42AE-A123-5C01C9FCA916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9D11D2-66C4-42AE-A123-5C01C9FCA916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9188E91-D09C-4573-86F8-89EAFC3A6692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B846D0-2539-41ED-AB35-8C20AFF5EEA7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-696557-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Marka Benz,Targe AA965 CY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-717811-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.15.03.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobuz,Marka Benz,Targe AA947 DE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-763763-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
02.05.2012 , ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Marka Ford,Targe AA038 CJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Bova,Targe AA402BJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targe LU 1174 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28991505-1386-45C3-ACE9-5A2B3FC823C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C560F3B-90C4-409B-BD4B-DFFBA457FFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C150F44-DBDF-4142-9A8C-BD30C66ED43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE37A60D-748B-48D4-B5F9-6EDA0332B78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20AAE38-6D0A-4A02-92C9-86B431BEF52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085F67B3-4779-458A-8055-D96E0EDE8F49
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19/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-811569-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Marka Benz,Targe AA 786 DY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Marka Volva,Targe AA 154 DT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Marka Setra,Targe AA 437 DT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Marka Bova,Targe AA 691 DS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,targa LU 1954 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Bova,Targe LU 1189 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Volvo,Targa LU 0437 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847612-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.07.2012 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 1265 Rep. Nr. 616 Kol. date 21.07.2012 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Saimir Myzeqari")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("BEXHET VRAPI")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-861166-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 20.08.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Marka Fiat,Targe AA408 DI.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4943266-A7D8-4425-8D7D-BA17A451B39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB39832E-6114-4E31-9A41-C6E350DFA986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE62CF8-59BD-4B27-946F-4C4730532E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93192367-3838-4425-AD83-E84E1D1433D1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-959329-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te administratorit te shoqërise, Nr 08, datë 
14/12/2012, për mbylljen e një adrese kryesore dhe hapjen e një adrese tjetër dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz marka Benz me targe AA 381 FH;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targe AA976CI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-003595-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.02.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa LU 5422 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-031059-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt.04.03.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me marke Benz me targe AA 275 FU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-380439-03-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C506E654-CF5A-4D5E-98FF-0D232EB37640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED768FB-CBF6-4297-906E-E95BC1AB0B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC621B8F-A199-447C-98F3-F5DB39AA5C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450645E6-2A0F-4911-A787-1B700D11ADE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78B4455-1170-4B6D-A211-51D9EF655F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A589CBA6-1982-442F-A173-5AFFA21ECB62
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.03.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark Benz me targe LU 5422 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416271-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.04.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Marka Ford,Targe AA038 CJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556224-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593048-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, Nr.3,  
datë 01.08.2014, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz me mark Benz me targe AA 075 JR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23092B9-0E8A-4794-9786-5CDD4C6EDB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3443698-9D3A-41C9-972E-304BF1EF7C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D136BE-0F6F-41A0-9496-7B2A5D62FB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E621CD92-70DC-4BB0-973C-266C5ADE7AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A41995-7FE0-45A0-AE7A-3892420EFAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C77D51-B412-4CDD-86CB-4A34AF625959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A20A96-7109-486F-9D3A-5C9FC6712687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EC897C-C213-4840-9F32-545F0A24574C
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13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595814-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.07.2014 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 5 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Z. 
Shpetim Turku ne favor te ortakut Z. Saimir Myzeqari.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes 
se 5 % te kuotave, date 31.07.2014, Nr. 1190 Rep., Nr.531 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpetim Turku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpetim Turku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpetim Turku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Myzeqari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Myzeqari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("5,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Myzeqari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-603766-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
07.08.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz me mark Benz me targe AA 075 JR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-611323-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr.5, datë 26.08.2014, të administratorit 
të shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5816BA1F-52E5-4F12-93F5-A5C47FDC29BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB730FCA-0216-4970-AE03-B71325D3172B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCA26EB-76E9-4F54-9342-E8A841967614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48760DFF-9CE3-40B7-AA32-006FBB3EB479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2583514A-37AA-4E36-9483-B0102E8A6914
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Lagjja Skender Libohova, Autobus, Marka Benz, Targe AA 788 AN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Marka Benz,Targe AA523BJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Benz,Targe LU 1886 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635220-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 15.09.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz marka Benz me targe AA 939 AY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-643816-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.09.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus marka Benz me targe AA 357 HU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772686-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.12.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark Setra me targe AA 198 DT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C8FD40-5897-4F97-912C-94AF7C06BC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2869589-3C5E-46F1-953C-F7D7D50E044C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCC4BB2-1572-4A1F-B565-A120EA3D8BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F6D46E-A181-40B2-BF69-FD53C720E848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB86DDD3-0B80-4054-95B5-E6CFB2E731CE
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05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853567-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876256-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.02.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Tipi Man,Targe AA 691 KZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-033862-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.04.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me marke Man me targe AA 527 LJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Marka Volva,Targe AA 154 DT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Marka Setra,Targe AA 437 DT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053699-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, nr. 4, 
datë 14.05.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA21D22D-E528-4A00-865E-A130098E418F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED8D17C-543A-4C01-B922-BAFF0ABA7A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A11850D-B188-4613-8621-04654112FFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6424230-83C6-471E-9169-ED13F1C00066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B00195-D1EA-4D9F-B262-EECF8E5E7467
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Autobuzi me marke Benz me targe AA 356 CP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138394-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
07.07.2015, për mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark SETRA me targe AA 437 DT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz marka Benz me targe AA 939 AY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140006-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180247-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-322461-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 10, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BC53B6-941F-4F92-9E46-B4AF509AE8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62642B07-C7CE-4FB9-8DBE-DC746CC225D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452ECF86-1BB1-4913-9CAA-0503B480124E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23D95FE-78B7-4BC3-BD1F-19E00EDCA8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44B017E-7E20-4F4C-BF09-6001295F9739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB7602C-36E9-484B-A51E-051889EC84AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86160DBF-3FDA-4F31-8ED3-1892529CBD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECCA9EA-3023-44C9-B9CE-566830241612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17621CC3-9542-484B-862D-5845BC2B8B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D0E29A-15B3-4A89-99D4-7FA459A05F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC570947-6462-4B55-95BD-A394007805E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC570947-6462-4B55-95BD-A394007805E3
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Datë. 30.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore dhe mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz me mark Volvo me targe AA 154 DT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Autobus, Marka Benz, Targe AA 788 AN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-334005-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.9.2015, ku eshte vendosur: 
Transferimin e kuotave te kapitalit themeltar prej 5% te zoteruar ne shoqerine "KOHA 
EKSPRES" shpk nga Adriatik Tabaku i tek Z. Margil Staka. Depozitimi i Kontrate Shitje 
Kuotash Nr.1613 Rep., Nr. 645 Kol., date 25.9.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Margil Staka")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adriatik Tabaku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427822-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
23.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Autobus, Marka Man, Targa AA 108 GD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Autobus, Marka Benz, Targa AA 566 MH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me marke Benz me targe AA 356 CP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targe AA218BZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EFA14B-735A-4D16-9F08-C1DCF24266CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB657322-E4BD-4EE8-B8CA-153E1E504611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4EA202-FA82-4717-837F-1F95ABFF1EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D5DC00-350F-48D6-BE9D-77FE49514469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BDDB21-1776-4FC8-A137-9B786A1835B4
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Dokumenti i autorizimit

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-471823-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, nr.12,  
datë 23.12.2015, ku është kërkuar: Hapje dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz me marke IVEKO me targe AA 665 DE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobuz,Marka Benz,Targe AA947 DE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-533933-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.02.2016 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Autobus , Marka Bova, Targa LU 1139 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Targa AA437CM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-543006-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kekrkeses dt. 08.02.2016 Nr.2, per hapjen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz me marke Man me targe AA 151 CP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-568614-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.3 prot., date 24.02.2016, ku eshte 
kerkuar: Hapja e adreses dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35A9B95-DC19-45F9-9C33-B0F506288457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B7DBDA-0F3D-41C7-A884-F48E4BE6D83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C91FC72-9170-4101-A4AC-18EA5B9E901C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23D4CDC-BF25-4A6A-B649-ABC8FAB2B685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8038FE6C-3B11-4B54-804C-48A3510C883D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me marke Benz me targe AA 275 FU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-603046-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.03.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,marka Benz,Targe AA074BR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-622190-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.03.2016, ku eshte vendosur: 
Transferimin e kuotave te kapitalit themeltar prej 5% te zoteruar ne shoqerine "KOHA 
EKSPRES" shpk nga Shpetim Turku, ne favor te  Z. Riza Turku, dhe  nga Jonuz Alla, ne 
favor te  Z. Bujar Qole. Depozitimi i Kontrate Shitje Kuotash Nr.450 Rep., Nr. 199 Kol., 
date 30.03.2016. Depozitimi i Kontrate Shitje Kuotash Nr.446 Rep., Nr. 197 Kol., date 
30.03.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Qole")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Riza Turku")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jonuz Alla")         
eshte larguar ortaku:            ("Shpetim Turku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-710576-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A1FCFC-5AB4-4862-8E66-792E174856ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77342965-2FFD-48DD-B49B-8A480EE9E67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FBEE55-A622-451C-9CC8-7FED01E0DE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF356AF-E292-473C-81F4-11AFDA46A376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF356AF-E292-473C-81F4-11AFDA46A376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9F0C95-4535-4F9C-8B9E-7F91973418B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90319D40-AE99-4635-A4A4-B11D8E16BAE1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.05.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz me mark MAN IRIZAR me targe AA 855 LF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-722482-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 30.05.2016 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz marka Benz me targe AA 381 FH;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770895-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.06.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark IVEKO me targe AA 718 LJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark SETRA me targe AA 437 DT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841070-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1B66C7-8B7A-43C1-905E-9B2FA7BE57F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E872D5-A242-4D13-983E-B5BDDEBB19C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5946E2-FCC0-44FF-A850-C61D511B9D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5059FA12-8DF0-4F31-B39C-E4356745D713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2373B4E1-1EFE-4C25-922A-48184A3E5440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6474AB-A0F8-4C79-BC02-49D3256A04DD
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871952-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.08.2016, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Autobus, Marka Bova, Targa LU 9660 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark Benz me targe LU 5422 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879852-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882650-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948934-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976225-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3957CA56-5EE8-4B44-B4AB-4E420935D228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3897A361-9DF1-4E19-B36A-90C2641822B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2739CED7-F6C1-49E4-9C9C-F6C22EA29EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FDA487-2DB2-4D91-BE6D-07C8CAE74DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C181242-5CBB-406A-B18C-D8E42EBE37BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05CF8AA-85D8-414F-9932-836659E341AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82186B8-1FAB-4FD6-8B99-CE9EBB7CC319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4D2B4F-8461-46E9-81AE-D52F91EB2CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4D2B4F-8461-46E9-81AE-D52F91EB2CC2
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977161-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007477-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.10.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.    Depozitimi i vendimit date 24.10.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i riemerimit te Z.Gëzim Kaja si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me marke DAF me targe LU 3380 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark Setra me targe AA 198 DT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Marka Fiat,Targe AA408 DI.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kaja")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/10/2011")            u be              ("24/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kaja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/10/2016")            u be              ("23/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065990-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.12.2016, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark Benz me targe AA 651 GT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C30026-4D4F-48DC-B1EB-022F8E3E1F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E0A53B-05D8-4B4C-A65B-5AC3C87D8941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BD8899-C8D3-4DBF-87DC-D3D61E5A1814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6888977D-9F50-4CE8-B115-3E69865A7A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBE0094-4DF0-409A-8450-725BA9BA6405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804F1C47-E58A-45BE-A5ED-EC8E5547AB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804F1C47-E58A-45BE-A5ED-EC8E5547AB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581EF62E-2DB3-4495-ABC7-26FCAC02DF2F
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Lagjja Skender Libohova,Autobus,Marka Benz,Targe AA 786 DY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073274-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.12.2016, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark SETRA me targe AA 437 DT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-086641-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.12.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark MAN me targe AA 832 PE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-160592-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
16.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark SETRA me targe AA 437 DT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-164637-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A75B7F5-85A6-42C9-8366-ED016924FA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9D1DCA-D1F8-437E-8B18-3B48D699AD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057C326B-1B22-4F5A-8177-9CF151B071F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB059084-1694-40AF-BF44-1AFBF1784818
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark BENZ me Targe AA 181 ES.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark BENZ me Targe AA 688 LS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-238395-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.04.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Hapja e 
adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark SKANIA me targe AA 941 PT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz me mark Volvo me targe AA 154 DT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367661-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.07.2017, per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me marke IVEKO me targe AA 076 DV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Marka Benz,Targe AA965 CY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385895-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.07.2017 per hapjen e adreses 
dytesore dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me marke IVEKO me targe AA 618 FS.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6102C37-1748-405B-BD96-71F7D76D76D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF4B518-F25B-4386-8AA1-7411FDF84BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA360776-DB7B-4C29-9E2D-FAC7AC640854
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Tipi Man,Targe AA 691 KZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark IVEKO me targe AA 718 LJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marke Benz,Targe AA886BP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391787-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.07.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me marke BOVA me Targe AA 716 RI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409592-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412971-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEA2BB3-C86B-4903-99CB-441D7B3BBBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F28AA2-254C-419B-8DC6-8E0CBEF18ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73076313-5D13-4969-B3D2-1243314FE7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675D8D8A-75F6-4742-947D-4386414EA2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3043CE29-FDA2-46F4-BA7F-75A453BBA207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF754381-B431-4A3D-BBC5-8157B111FE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32C3A35-65C7-46D1-8878-84B3B2ED7A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828B68D0-41A1-4ADB-9BB7-1664AF6E2F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE06E51-BF99-4A4E-8267-1AB4643340C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CAB988-6B9F-48B6-9186-25A053436AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3B7A7D-C05C-4ED5-908C-99B46E7E4FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E060333-A608-4D61-A6D3-E918617B50DB


31

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432474-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.08.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark MAN me Targe AA 029 RU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark MAN me targe AA 832 PE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454400-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark Benz me targe AA 687 DK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark Benz me targe AA 651 GT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532749-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 26.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz MAN me targe AA 878 OY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark SKANIA me targe AA 941 PT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560088-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.11.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED15C41-BAFF-4AFB-AF2A-A5341240EFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3933DC7-58E5-491E-BCB3-1340A9312D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD526DF7-00E4-4CDE-B694-A6B7AEF19951
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark DALLA VIA me targe AA 490 SG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597178-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.12.2017, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Iveko Targa AA 706 SY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz me marke IVEKO me targe AA 665 DE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619526-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.01.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me marke MAN me targe AA 079 NX.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz me mark MAN IRIZAR me targe AA 855 LF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660548-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2018 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Setra, Targe AA 437 DT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B068E5-7FDC-4E23-A367-4313843C8B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397786F8-40DD-427D-913C-2A83E019D05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A218F9DD-4399-45BC-B606-5A0B6CC2070B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F3560F-B001-45EA-97C6-38081108665E


33

Lagjja Skender Libohova, Autobus, Marka Bova, Targa LU 9660 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681694-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit , date 23.02.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus me Marke Iveko me Targe AA 499 GC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,Autobus,Marka Bova,Targe AA 691 DS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711379-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit , nr. 4, date 
21.03.2018 ku eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore, mbyllja e dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me marke SKANIA me targe AA 941 PT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me marke IVEKO me targe AA 693 TC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Man,Targe AA072BY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me marke Man me targe AA 527 LJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799168-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.05.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2638232-DB7E-4B21-9512-01B6112356C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB3781E-6CE1-4F45-8E2C-13EA70B0BCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E7D4D2-6CB0-4860-9E5E-0F6E7126929F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F52A9E-3801-4EBB-8812-9BBF0B3EAD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E477BE7A-E6A6-4781-BDB6-DD1971083CC0
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus marka Benz me targe AA 357 HU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891110-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898111-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Asamblese se Ortakeve te shoqërisë, datë 
27.07.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Myzeqari")                      Nga data 
"27/07/2018             Ne daten "26/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Kaja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903628-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.08.2018 per emerimin e drejtuesit teknik z. Ilir Gjelishti per nje periudhe 5 vjeçare nga 
data 06.08.2018 deri me date 05.08.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Gjelishti")                      Nga data "06/08/2018             
Ne daten "05/08/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786CB750-9510-46C5-99E7-EFE9A09C3CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1333F0E3-5FFF-4241-A635-1479243F083C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1E5FFE-C070-4DBA-B930-57157AC7CC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD41E3AF-2F61-4F84-A050-5C56887F9857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979DD704-159F-4623-B353-8C87D1DB178D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F2B36D-5BB9-421F-9CB9-DFFE7A5B588C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E02A82-DBCE-418D-9C34-8217FC78A712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78000A1D-89C9-4B03-8E98-AA0928CE1747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224FE772-D42A-467D-BA79-02CD15F44808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909AC771-3C4E-4C24-B0C8-950413D01F17
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920332-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.08.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark BOVA me targe LU 9660 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020149-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 7 Prot datë 26.11.2018 për hapjen 
dhe mbylljen e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saimir.myzeqari15@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark BOVA me targe AA 691 DS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Setra, Targe AA 437 DT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022989-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.12.2018 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus me Marke Man, Targa AA 527 VS;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz MAN me targe AA 878 OY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055784-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.31.12.2018, ku vendosi : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A40F6D-9C1E-4294-9E0D-EA6C698A22E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5F6505-03F7-418B-A929-889564B6CCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504DE971-3529-4A54-8692-8F8B18E62C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43C5464-8AFE-4B73-8273-7414EE2D68FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACBE811-CBBF-4413-8EBD-B19BCC6F8CE4
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Ndryshimin e Drejtuesit Teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Saimir Myzeqari")                      Nga data "31/12/2018             
Ne daten "30/12/2023
eshte larguar anetari:            ("Ilir Gjelishti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062735-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.01.2019 për hapje dhe mbyllje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus Marka Man me targa AA 527 LJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus me Marke Man, Targa AA 527 VS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099768-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.02.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark BENZ me Targe AA 688 LS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120648-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.03.2019 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2B4E62-BFB0-4C5B-8274-2D863E712489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC94BF15-00AC-4E6D-9514-9AE55CEF6266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86FDFA8-72FF-43C6-AD9C-D67CABD7E3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F06F4B-670E-41B7-ADAE-E163C60B82A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B44E33A-EB5F-4136-A79C-0ECEAC8B21EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC266E0-A59D-4B4A-8C03-E524F218454E
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Autobus, Marka Iveko me Targe AA 994 XE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me marke DAF me targe LU 3380 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123559-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.03.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark VOLKSWAGEN KRAFTER, me Targe AA 179 XL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark BOVA me targe LU 9660 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279904-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 22.07.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz mark Mercedes Benz me targe AA 275 XT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289328-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit  financiar (1).xlsx
VENDIMI KOHA EKSPRES SHPK 2018.pdf
Bilanci+shenimet shpjeguese koha  ekspres shpk.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6681E5-E0B5-489E-B6BA-1A07406D500D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803F02D4-FB0D-4C91-8BE0-DF71A05109D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C737C9AD-DE4E-49A5-946C-9CD5341A1C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CCDB96-2EF6-498A-82AC-FA3870D78583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEB5337-361A-4DCE-AA81-0F41A12F0E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D44E0F-9FBC-4478-9274-BCD92D67B8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4140FBC8-EB91-4EB8-9CFC-10B8A556C9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39D8476-2B16-46B5-950E-A365D298C7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C98FE8C-FD81-4B25-B74F-9D0EE0BAC5CD
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04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462553-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.02.2020  ku është vendosur : 
Ndryshim adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Aotobus, Marka Iveco, Targa AA 963 XT;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark BOVA me targe AA 691 DS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476426-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i kerkeses date 28.02.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark BENZ me Targe AA 181 ES.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521054-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.06.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me marke MAN me targe AA 878 OY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me marke SKANIA me targe AA 941 PT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553905-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2472186F-5349-4BD1-ABAC-F6CD1A7B1247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7251029-B235-45F7-A62C-FB6A255FD1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C90C16-3FAC-4289-BDE8-33B51EAE1527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0795B7A2-EF73-4F9A-8502-A0DC8A6FC9E7
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Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Koha 
Ekspres 2019.xlsx
Vendimi Koha Ekspres.pdf
Bilanc+shenime shpjeguese Koha Ekspres Shpk.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar Koha Ekspres 2019.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558732-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.07.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark MAN me Targe AA 090 IZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Autobus , Marka Bova, Targa LU 1139 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571521-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Kontratës së shitjes, Nr.686 Rep., Nr.226 Kol., 
datë 23.07.2020 ku eshte vendosur:- miratimi i shitjes se 5% të kuotave nga ortaku Ilir 
Turku ne favor të Hektor Prençe. Depozitimi i vendimit 18.07.2020 ku është vendosur: 
miratimi i shitjes se 5% të kuotave nga ortaku Ilir Turku ne favor të Hektor Prençe. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hektor Prençe")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Turku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577745-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.08.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark Sprinter me Targe AA 384 RI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562D4D99-4EA7-4A8F-B932-11C6167440FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562D4D99-4EA7-4A8F-B932-11C6167440FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65BDAD0-B580-4BA4-9767-DEC5065A6F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D641A356-E44E-4361-8C72-B0FEAA042249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0818405D-C208-46C6-8A98-6F127FEFA6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6B3966-0E54-41B0-AE41-BE7382214176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84993BE-9A13-415B-AC4D-861419F6BC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67EBE13-1100-48AD-96AF-929684D9538B
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Autobuzi me mark DALLA VIA me targe AA 490 SG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586934-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.09.2020, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark SKANIA me targe AA 941 PT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me marke MAN me targe AA 878 OY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592120-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmisë së Trashëgmisë Nr. 1159 Rep, Nr. 492 
Kol, per leshimin e trashëgmisë ligjore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Franko Kaja")                      Numri i aksioneve "1,66             
Perqindja ne kapital "1,66             Kontributi ne para "1.666,00
eshte shtuar ortaku:            ("Xhejsika Kaja")                      Numri i aksioneve "1,66             
Perqindja ne kapital "1,66             Kontributi ne para "1,67
eshte shtuar ortaku:            ("Vera Kaja")                      Numri i aksioneve "1,66             
Perqindja ne kapital "1,66             Kontributi ne para "1.666,00
eshte larguar ortaku:            ("Gëzim Kaja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617941-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 10 datë 10.11.2020 per miratimin e 
hapjes dhe mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2A3DD0-71A6-4EC4-BB50-366BC6380952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4A1B6C-9327-4D7E-A741-AB40587AF1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACCB8B3-3655-4D2F-AF50-2CFEF04AEC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF53FCF-AF7D-4202-B3B9-FF8A01116684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DA5FB3-BBBA-49D3-9E9E-80BB572EEDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53FB8E6-5735-4BF2-AE0E-AB98D6319A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86800682-6A0F-42AC-9154-E373B726FD8F
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark IVEKO me targe AA 650 OP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuzi me mark SKANIA me targe AA 941 PT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622608-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erigert Prençe")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Staka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749403-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit financiar Koha Ekspres 2020.xlsx
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Koha 
Ekspres 2020.xlsx
Vendimi i ortakeve koha ekspres shpk.pdf
Bilanc 2020 Koha Ekspres Shpk.pdf

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776030-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 112Regj., datë 23.08.2021, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore Lushnjë, protokolluar nga QKB me nr. 9784Prot., datë 25.082021, 
ku është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi aktivet 
që zotëron pala debitore: “KOHA EKSPRES” SHPK, me administrator Saimir Myzeqari, 
me  NIPT. K34017402I”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14309888-B0BD-4CD7-A97F-A33AEE137B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608E97A1-016D-415E-9E08-8358AC566D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4962EC-F139-4EC2-B13E-E342C7EB5B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD3CEF0-D779-4469-85F3-E8DF131B3E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8092A72-28E8-44A8-9FCA-FD1895C36446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FD41BC-70E5-4C57-8ED1-0B7B9701A405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FD41BC-70E5-4C57-8ED1-0B7B9701A405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0B3108-93B5-4BBA-8693-0A5EBA6DB268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6630DD61-F668-4A40-B2B4-EFDF31C9E411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F3595B-FCC2-4450-BB6C-8F5378646B99
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09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781819-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 112 Regj., datë  26.08.2021, 
protokolluar nga QKB  me Nr. 10958 Prot, datë  07.09.2021, lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Lushnje, ku është urdhëruar : Heqja e masës së sekuestros konservative mbi 
aksionet që zotëron pala debitore Lorenc Bico pranë subjektit " KOHA EKSPRES " shpk 
me NUIS(NIPT)  K34017402I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C111F04-9DA6-4364-BAD1-AC5894EA2860

